
 

               Kisapostag Község Önkormányzata 
                   2428 Kisapostag Petőfi S. utca 63. 
 
:2428 Kisapostag, Petőfi utca 63.***: (25) 506-580***: (25) 506-580***E-mail: nagyattila@kisapostag.hu*** 

 

Ügyiratszám: K/204-2/2023.  

Tisztelt Lakosság! 
 
Az ajánlati felhívás tárgya: az ingatlan-nyilvántartásban Kisapostag, belterület, 115/3 

helyrajzi számmal nyilvántartott ingatlanon található, 35 m2 alapterületű helyiség bérbeadás 

útján történő hasznosítása a település környezetébe és profiljába illő kereskedelmi és/vagy 

személyi, illetve egyéb szolgáltatási tevékenység végzése. 

Kisapostag Község Önkormányzata Képviselő-testülete szeretné bérbe adni a „volt 

gyógyszertári épületét”, amely a posta mellett a község központjában található. A helyiség 35 

m2, mely rendelkezik vizesblokkal. A bérleti díj kezdő licit ára 65.000,- Ft, mely tartalmazza a 

rezsi árát is, bizonyos korlátig: 4m3 víz és csatornadíj, áram: 100KW 

A helyiség előzetes egyeztetés után megtekinthető munkanapokon 9 és 12 óra között. 

Egyeztetés miatt hívható telefon: +36 30 391 2311 telefonszámon munkanapokon 9-12 óra 

közt. 

Az ajánlattevők köre: nyílt (a felhívás megjelenik Kisapostag Község Önkormányzatának 

hivatali hirdetőtábláján és hivatalos honlapján). 

Az ajánlat benyújtásának módja: írásban, postai úton a felhívást tevő nevére (Kisapostag 

Község Önkormányzata) és címére (2428 Kisapostag, Petőfi Sándor utca 63.), zárt borítékban, 

egyetlen példányban küldött levélben. A borítékra – a feladón és a címzésen kívül – rá kell írni, 

hogy „Kisapostag 115/3 hrsz (35 m2) pályázat 2023” 

Ajánlattétel határideje: 2023. március 24. 12:00 óráig. 

Az ajánlat minimális tartalma: 

Az ajánlatnak legalább tartalmaznia kell 

Ügyintéző: Dr. Nyikos-Kovács Bettina 

  

Tárgy: Felhívás  

mailto:nagyattila@kisapostag.hu


– a bérleményben végezni kívánt tevékenység vagy tevékenységek részletes leírását, 

– az ajánlattevő személyét igazoló és a bérleményben végezni kívánt tevékenység folytatására 

jogosító okiratok másolatát (igazolvány, cégkivonat, engedély), 

– a szerződéskötéshez szükséges adatokat (teljes név, lakóhely vagy székhely, adóazonosító jel, 

adószám, elektronikus levélcím, bankszámlaszám), 

– az ajánlott bérleti díj összegét minimum 65.000,-ft/hó  

Az ajánlathoz csatolni kell az ajánlattevő /cégszerűen/ aláírt (büntetőjogi felelőssége 

tudatában kiállított) nyilatkozatát az alábbiakra: 

– Az ajánlattevő nem áll végelszámolás alatt, vagy nincs ellene csődeljárás vagy felszámolási 

eljárás folyamatban, 

– Tevékenységét nem függesztette fel, vagy tevékenységét nem függesztették fel, 

– Nincs egy évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési 

kötelezettsége, kivéve, ha megfizetésére halasztást kapott, 

– Nyilatkozat, arról hogy az ajánlattevő természetes személy, vagy átlátható szervezet 

tekintettel arra, hogy az Nvtv. 11.§ (10) bekezdése alapján „a nemzeti vagyon hasznosítására 

vonatkozó szerződés csak természetes személlyel vagy átlátható szervezettel köthető”. 

– -hozzájáruló nyilatkozatot arról, hogy a pályázó az információs önrendelkezési jogról és az 

információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 5. § (1) bekezdés b) pontja, valamint a 

természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az 

ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK irányelv hatályon kívül helyezéséről 

szóló Európai Parlament és a Tanács 2016/679. sz. Rendeletének 6. cikk (1) bekezdés a) pontja 

alapján kifejezett és egyértelmű hozzájárulását adja ahhoz, hogy a benyújtott pályázati 

anyagban szereplő, az adatkezelő (Kisapostag Község Önkormányzata, Kisapostagi Közös 

Önkormányzati Hivatal) számára önkéntesen megadott személyes adatait a pályázati eljárásban 

résztvevő személyek a pályázat lefolytatásához szükséges mértékben és célból kezeljék és 

tárolják. 

Az ajánlat közzétételi időpontja: 2023. március 8. 

Kisapostag, 2023. március 8.    
 

         Nagy Attila s.k. 
         polgármester 


